
  
 
 

ARRETE n°2014-E2 du 7 février 2014 
relatif aux candidatures dans le cadre de l’élection des représentants 

étudiants aux conseils centraux de l’UCBL 
 

Le Président de l'Université Claude Bernard Lyon 1 ; 
 

Vu le Code de l’Education et notamment ses articles D719-1 à D719-40 ; 

Vu les statuts de l'Université Claude Bernard Lyon 1 ; 

Vu le règlement intérieur de l'Université Claude Bernard Lyon 1 ; 

Vu la délibération du conseil d’administration du 17 décembre 2013 approuvant la proposition de 
répartition des sièges des représentants usagers dans les circonscriptions du CEVU ; 

Vu la décision du Président de l’UCBL du 18 décembre 2013 de répartition des sièges des 
représentants usagers dans les circonscriptions du CEVU ; 

Vu l’arrêté n°2014-E1 du 15 janvier 2014 relatif à l’élection des représentants étudiants aux conseils 
centraux de l’UCBL ; 

 

ARRETE 
 

Article 1er :  Les candidatures dans le cadre des élections des représentants étudiants aux conseils 
centraux de l’UCBL sont validées telles qu’elles figurent en annexe du présent arrêté. 

 

 
Article 2 :  Le Directeur Général des Services de l’Université Claude Bernard Lyon 1 est chargé de 

l'exécution du présent arrêté. 
 

 
Fait à Villeurbanne, le 7 février 2014 
 
Le Président de l’Université, 
 
François-Noël GILLY 



 
 

 
Annexe 1 à l’ARRETE n°2014-E2 du 7 février 2014 

relatif aux candidatures dans le cadre de l’élection des représentants étudiants aux conseils centraux de l’UCBL 
 

Candidatures au Conseil d’Administration 

 
BOUGE TA FAC avec GAELIS 

Nicolas ROMAIN-SCELLE 
Anne BOULANGÉ 

Jean-Baptiste GUILHERMET 
Lauranne DUBOIS 

Raphaël DE BERNARDIS 
Margaux SAFAR 
Maxime ONZON 

Emma CAULLIREAU 
Maël MORFIN 
Alice CLEMENT 

 
 

 
UNEF et associations étudiantes 

Jérémy FERRER 
Jihanne CHAMCHAM 

Moustapha DIEDHIOU 
Amélie BOURGEOIS 

Mikail AKSOY 
Souhila AMIAR 
Miessan AHIBO 
Anna FROMENT 
Thomas PAYET 
Elodie METROZ 

 

 
UNI : les étudiants de Lyon 1 

libres et responsables 
Corentin CHAPUS 

Joy CACERES 
Olivier ARAUJO 

Mélanie ESCOFFIER-RAFFAELLI 
Thomas LINET 

 

 



 
 

 
Annexe 2 à l’ARRETE n°2014-E2 du 7 février 2014 

relatif aux candidatures dans le cadre de l’élection des représentants étudiants aux conseils centraux de l’UCBL 
 

Candidatures au Conseil des Etudes et de la Vie Universitaire, circonscription Santé 

 
BOUGE TA FAC avec GAELIS 

Julie MAGNARD 
Maxime PERIMONY 

Pauline BLONS 
Albrice MOINE 

Anaïs BAUD-MILLET 
Benjamin ROLET 
Sophie BOURY 

Rodolphe PELLET 
Aurélie BOUCHON 

Maxime CURTIL 
Camille NICOLAS 

Axel de BERNARDI 
Sophie CHARNAUD 
Rémi CHARMELOT 

 
UNEF et associations étudiantes 

Ines BEN GHEZALA 
Thibault DUMENIL 

Marie BRIGUET 
Jérôme DANDEL 
Racha AYACHE 
Loïc CHOLLET 
Solène MIRAS 
Mathias CHEA 

Solenne MOKNI 
Maximiliano DIAZ 

Rebecca CONNORD 
 
 

 
UNI : les étudiants de Lyon 1 libres et 

responsables 
Thomas LINET 
Joy CACERES 

Geoffrey SIONCKE 
Mailys LOUIS 

Rémi LIENHART 
Mélanie ESCOFFIER-RAFFAELLI 

Hubert CROIZIER 

 



 
Annexe 3 à l’ARRETE n°2014-E2 du 7 février 2014 

relatif aux candidatures dans le cadre de l’élection des représentants étudiants aux conseils centraux de l’UCBL 
 

Candidatures au Conseil des Etudes et de la Vie Universitaire, circonscription Sciences et Technologies 

 
BOUGE TA FAC avec GAELIS 

Mohamed MAAMIR 
Victoria SIMONETTA 

Mamadou Saidou 1 DIALLO 
Lucie CHANET 
Brian VILCOQ 

Coralie JACQUET 
Geoffray ETIENNE 

Marion VERNAZOBRES 
Léo AVITABILE 
Emilie VEZZUTI 
Nathan BERGER 

Christelle SCHMITT 
Louis HELLEQUIN 
Camille CATILLON 
Méven OTHEGUY 

Fanilo RANDRIANALIFERA 
Bastien ESSONO 

Eva DERLINCOURT 

 
L.E.A. « les étudiants 

associatifs » 
Melvyn ARNOLD 
Maud POULLAIN 

Jérôme FRANCOIS 
Mégane CHAVANEL 
Alexandre VAUPRE 
Priscilla BAUGUIN 

Nicolas BOUGHALEM 
Solène BROTTET 
Nicolas RUFFIER 
Samantha GARE 

  
UNEF et associations 

étudiantes 
Yannick VINCENT 
Aliénor ARGHYRIS 

Olivier NIZEYUMUREM 
Lydia GHANEM 

Cece Emmanuel OLEMOU 
Azalais MARTEAU 
Hugo-Pierre CALI 

Athenais GEORGES 
Joel ABOIKONI 
Lucille FEDRY 
Loïc VELUD 

Mélanie VALLIN 
Vladimir KABORE 

Ibtissam BALI 
Miessan Arthur AHIBO 
Deborah DI GIOVANNI 

Jérémy FERRER 
Nadia BERTAL 

 
UNI : les étudiants de Lyon 1 

libres et responsables 
Jules BRUNEAU DE LA SALLE 

Julie LE COZ 
Pierre LAYE 

Morgane AMBARD 
Corentin CHAPUS 
Pauline DEFOND 

Thomas VAREILLES 
Margaux AUBOURG 
Edouard DARGAUD 



 
 
 

Annexe 4 à l’ARRETE n°2014-E2 du 7 février 2014 
relatif aux candidatures dans le cadre de l’élection des représentants étudiants aux conseils centraux de l’UCBL 

 

Candidatures au Conseil Scientifique 

 
BOUGE TA FAC avec GAELIS 

Gweltaz AGAESSE 
Mona OBADIA 
Antoine ZILLER 
Célia HALIMI 

 

 

 
FENEC 

Flora CLEMENT 
Adrien NOUGAREDE 

Clémentine FRANCOIS 
Tony GERGES 
Julia DESPRAT 

 

 


